ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

П Р И К А З

от 18.11.2019 г. №181 -о/д

Об итогах муниципального смотра-конкурса
чтецов среди воспитанников организаций, реализующих
программы дошкольного образования

«Лучше мамы нет на свете!»

В соответствии с планом работы Отдела по образованию администрации
Николаевского муниципального района Волгоградской области, в связи с проведением
в Николаевском муниципальном районе в ноябре 2019 г. месячника семейных
ценностей, на основании приказа Отдела* по образованию администрации
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 14.10.2019 г № 155
«Об утверждении Положения о муниципальном смотре-конкурсе чтецов среди
воспитанников организаций, реализующих программы дошкольного образования
«Лучше мамы нет на свете!»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав победителей и призёров конкурса, согласно приложению №1 и
наградить дипломами Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района Волгоградской области.
2.Утвердить состав участников конкурса, согласно приложению №2.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта Отдела по образованию
администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области
Дедяеву Н.А.

района Волгоградской области

Начальник Отдела по образованию
администрации Николаевского муници

Л. В. Дядькина

С приказом ознакомлена Дедяева Н.А.

Исп. Дедяева Н. А..Тел. 6-22-57

Приложение к приказу
№181 -о/д от 18.11.2019 г.

Список победителей и призёров муниципального смотра-конкурса чтецов среди
воспитанников организаций, реализующих программы дошкольного образования

«Лучше мамы нет на свете!»

Ф.И.участника образовательной организации Ф.И.О и должность педагога,
подготовившего ребенка

Победители и призеры конкурса
1 место

Артемьева Виктория, 5 лет, воспитанница муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад г. Николаевска» Николаевского
муниципального района Волгоградской области

Марченко Светлана Валерьевна,
воспитатель

2 место
Миллер София, 5 лет, воспитанница муниципального
дошкольного образовательного учреждения детский сад
«Росинка» с. Ленинское Николаевского района
Волгоградской области

Квитко Ольга Сергеевна,
воспитатель

3 место
Ким Александир, 5 лет, воспитанник муниципального
общеобразовательного учреждения «Комсомольская
средняя школа» Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Западинская Надежда
Михайловна, воспитатель

Кирпа Екатерина, 5 лет, воспитанница муниципального
дошкольного образовательного учреждения детский сад
«Сказка» г. Николаевска Волгоградской области

Дудина Дарья Александровна,
воспитатель

!

Приложение №2 к приказу
№181 -о/д от 18.11.2019 г.

Список участников муниципального смотра-конкурса чтецов среди воспитанников
организаций, реализующих программы дошкольного образования

«Лучше мамы нет на свете!»

№
п/п

Ф.И.участника образовательной организации Ф.И.О и должность руководителя
детского коллектива

1 Бровченко Иван, 5 лет, воспитанник
муниципального общеобразовательного
учреждения «Солодушинская средняя школа»
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Сердюкова Лидия Александровна,
воспитатель

2 Великий Макар, 6 лет, воспитанник
муниципального дошкольного образовательного
учреждения детский сад «Теремок» г.
Николаевска Волгоградской области

Богатырева Татьяна Евгеньевна,
воспитатель

3 Даудова Ирса, 6 лет, воспитанница
муниципального общеобразовательного
учреждения «Бережновская средняя школа»
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Глоденко Ирина Александровна,
воспитатель

4 Ишутов Дмитрий, 6 лет, воспитанник
муниципального общеобразовательного
учреждения «Политотдельская средняя школа»
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Соловьева Ирина Родионовна,
воспитатель

5 Мирчев Виктор, 4 года, воспитанник
муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения «Ильичевский
детский сад» Николаевского муниципального
района Волгоградской области

Байдалинова Евгения Викторовна,
воспитатель

6 Натрова Арина, 6 лет, воспитанница
муниципального дошкольного образовательного
учреждения детский сад «Светлячок» г.
Николаевска Волгоградской области

Кривакова Вера Ивановна, воспитатель

/

7 Никольский Владимир, 6 лет, воспитанник
муниципального общеобразовательного
учреждения «Левчуновская средняя школа»
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Шевченко Елена Васильевна,
воспитатель

8 Ртищева Маргарита, 5 лет, воспитанница
муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя школа №3 с углубленным
изучением отдельных предметов» г.
Николаевска Волгоградской области

Ажакулова Ольга Александровна,
воспитатель